
1.

2.

v- č. smlouvy objednatele: 2019/02/010/He/02ě Trınec

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2019/02/010/He, uzavřené dne 15.02.2019

(dále jen „dodatek č. 2“)

1. statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, primátorkou
oprávněn jednat ve věcech technických:

Bc. Alexandra Lipowská, pověřena vedením Odboru
investic

oprávněn jednat ve věcech reklamací:
Bc. Alexandra Lipowská, pověřena vedením odboru
investic

telefon:
fax:
IČO: 00297313
DIČ; c200297313

dále jen „objednatel“

a

2. CZpecap s. r. o.
se sídlem: Mariánské náměstí 14, 739 91 Jablunkov
zastoupena: Ing. Pavlem Čmielem, jednatelem
Zástupce pověřený jednáním
a) ve věcech Smluvních Ing. Pavel Čmiel
b) ve věcech technických: Ing. Petr Čmiel, lng. Pavel Čmiel
c) ve věcech reklamací: ing. Petr Ómiel
IČO: 04965302
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:

dále jen „zhotovitel“

společně dále jen „smluvní strany“Á

l.
Předmět dodatku

Smluvní strany tímto dodatkem č. 2 mění Znění Smlouvy o dílo č. 2019/02/010/He, uzavřené
dne 15.02.2019 ve Znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 8. 11. 2019 (dále jen „smlouva“), a to
v níže uvedeném rozsahu.

V průběhu Zpracování projektové dokumentace na akci „Chodník Podlesí včetně VO a
odvodnění, Třinec - Konská, nemocnice - autoservis“ došlo ke Změně názvu investiční
akce, a to na „Chodník Podlesí včetně VO, autobusových zastávek, přechodu pro
chodce a odvodnění, Třinec - Konská, nemocnice - autoservis“ (dále jen „projektová
dokumentace").



č. smlouvy objednatele: 2019/02/010/HelD2

2. Při Zpracování projektové dokumentace Zhotovitel písemně požádal o prodloužení terminu
Odevzdání projektové dokumentace pro Společné územní a stavební řízení do 31.10.2020 a
také o navýšení ceny díla o 107.100 Kč bez DPH. Důvodem prodloužení terminu plnění je
dopracování projektové dokumentace, která bude řešit neuspokojivou bezpečnostní Situaci
místa pro přecházení u Nemocnice Podlesí. Z důvodu Zajištění vyšší bezpečnosti občanům
navštěvujících nemocnici je nutné řešit nejen přechod, ale i navazující autobusové
Zastávky. Tato část navazuje na již projektovanou akci „Chodník Podlesí vč. VO a
odvodnění, Třinec-Konská, nemocnice autoservis“. Zpohledu ucelenoSti, bezpečnosti a
vyššího bodového ohodnocení v případě dotačního titulu Z SFDI je žádoucí tyto dvě části
Spojit v jeden celek.

Il.
Změna Smlouvy

článku 2. „Předmět Smlouvy" Se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním:
„Předmětem této smlouvy je Zpracování projektové dokumentace pro sloučené územní
řízení a stavební řízení pro stavbu „Chodník Podlesí včetně VO, autobusových
Zastávek, přechodu pro chodce a odvodnění, Třinec - Konská, nemocnice -
autoservis“ (dále jen „stavba“). Podkladem pro zpracování projektové dokumentace bude
Studie.

2. V článku 2. „Předmět smlouvy“ se nahrazuje původní text odst. 2 timto zněním:
„Předmět díla se Zhotovitel Zavazuje Zpracovat v tomto rozsahu a s tímto obsahem:
Objekt SO 01 - Chodník
Objekt SO 02 - Záliv
Objekt SO 03 - Osvětlení VO, osvětlení přechod
Objekt SO 04 - Dešťová kanalizace
Objekt SO 05 - Opérné Zdi, geologický posudek, statický posudek
Objekt SO O6 - Přechod pro chodce
Objekt SO 07 - Autobusové zastávky.

Zhotovitel se Zavazuje Zpracovat projektovou dokumentaci vrozsahu a o obsahu
definovaném ve vyhlášce č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších
předpisů, ve Znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., S vyznačením navrhovaných Změn. Smluvní
strany se dohodly, že projektová dokumentace musí obsahovat veškeré náležitosti dle
přílohy č. 11 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších
předpisů. Součástí projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení musí
být i výkaz výměr požadovaných prací a dodávek.

Ve výkazech výměr budou jednotlivé položky opatřeny podrobným upřesňujícím popisem
spo/u se stanovením technických podmínek dle Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů, Zejména § 92 předmětného Zákona.

3. V článku 3. „Doba plnění“ Smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto Zněním:

„Zhotovitel se Zavazuje, že předmět díla v rozsahu a o obsahu dle této smlouvy objednáte/i
předá v termínu do 31.10. 2020.“

3. V článku 4. „Cena díla“ Smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto zněním:

„Cena díla je Stanovena vsouladu Se Zákonem č. 526/1990 Sb., O cenách, ve Znění
pozdějších předpisů dohodou smluvních stran a je dohodnuta ve výši 805.835 Kč bez
DP

Strana 2 (celkem 3)



č. smlouvy objednatele: 2019/02/010/He/D2

lII.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatních ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní Strany se dohodly, že tento dodatek zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Znichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla na Své 50. schůzi Rada města Třince usnesením
č. 2020/1680 Ze dne 25.05.2020.

v Třinci ....B.l...U.5-.. 2m v Jablunkøvè „0. lfl . 9.5:. .2020

Za objednatele: Za Zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská \i//" Ing. Pavel Ómiel
primátorka jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 3)


